
UCHWAŁA Nr X/63/2003 
Rady Miejsko–Gminnej w Lubawce 

z dnia 28 sierpnia  2003 r. 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użytkowanie  przez  Radę  
Sołecką  wsi Błażkowa nieruchomości  gminnej zabudowanej, położonej 

na działce Nr 20 obręb Błażkowa, na okres dłuższy niż trzy lata 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. „a” ustawy  z  dnia 8 marca 1990r.  o  
samorządzie gminnym (tekst   jednolity: Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz. 1591 z  
późniejszymi  zmianami) 
 

Rada Miejsko – Gminna w Lubawce uchwala  co następuje: 
 

§1 
 
Wyraża się  zgodę na bezpłatne użytkowanie  nieruchomości  gminnej  zabudowanej  
budynkiem  wolnostojącym, położonej w granicach działki nr 20 Obręb Błażkowa o  
powierzchni ogólnej 1500m2, przez Radzę Sołecką w Błażkowej, na okres piętnastu 
lat. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lubawka. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podania jej do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach og łoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Lubawce w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  

 


